

Smlouva o pronájmu věcí movitých č.

1.

Účastníci smlouvy

Smluvní strany této smlouvy, kterými jsou:

Pronajímatel Kletch CZ s.r.o. IČ 292 85 054 Výstaviště 405/1 Brno 647 00 Zast.: Jakub Klečka, jednatel www.kletch.cz	DIČ CZ29285054 pronajem@kletch.cz	Nájemce Vysoké učení technické IČ 00216305 v Brně (VUT) Antonínská 548/1 Brno 601 90 Zast.: Mgr. Ing. Daniela Němcová, kvestorka	DIČ CZ00216305
---	--	--	----------------

se dohodly, že spolu uzavřou tuto smlouvu o pronájmu a projevily vůli řídit se všemi jejími ustanoveními. Otázky touto smlouvou neupravené se řídí právním řádem České republiky.

2.

Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je pronájem audiovizuální techniky, jejíž úplný seznam tvoří přílohu č. 1 této smlouvy včetně souvisejících služeb.

Jako místo plnění se sjednává: Brno, Výstaviště 405/1, pavilon P.

3.

Doba pronájmu a cena pronájmu

- I. Techniku, která je předmětem podle této smlouvy pronajímá pronajímatel nájemci na dobu **URČITOU**

OD:	DO:	Předání	Vrácení
8. 12. 2022	10. 12. 2022	8. 12. 2022 07:00 h	10. 12. 2022 5:00

Pronajímatel předá techniku nájemci ve stavu vhodném k řádnému užívání. Nájemce se se stavem pronajímané techniky seznámil a v tomto stavu ji přebírá.

- II. Nájemce se zavazuje zaplatit za pronájem částku **620 503,50 Kč bez DPH**, která je položkově rozepsaná v příloze č. 1 této smlouvy, na základě pronajímatelem řádně vystaveného daňového dokladu, tj. daňového dokladu, který nebude vykazovat věcné, formální ani jiné chyby. Smluvní strany sjednávají splatnost daňového dokladu dle předchozí věty na 14 dní ode dne jeho doručení nájemci.
- III. V případě změny předmětu nájmu, zejména pak zapůjčení další techniky, nespecifikované v čl. 2, je nutné učinit písemnou objednávku, která bude činit přílohu této smlouvy a adekvátně se tímto navýší smluvní cena za pronájem.

4.

Práva a povinnosti pronajímatele

- I. Pronajímatel se zavazuje při technické poruše techniky, závadu neprodleně začít řešit. Závady bude nájemce hlásit elektronicky na emailovou adresu: pronajem@kletch.cz nebo telefonicky na telefon: +420 607 147 717 nebo +420 777 845 802.
- II. Povinností pronajímatele je řádně proškolit nájemce o obsluhu pronajatého zařízení. Vyjma případů, kdy je technika dodávána spolu s obsluhou.
- III. Pronajímatel se nezavazuje práva na uplatnění náhrad za skryté poškození zařízení.
- IV. Při vzniklé škodě na předmětu nájmu nebo jeho části má pronajímatel právo na účtování denního nájmu do dne odstranění škody.
- V. Pronajímatel garantuje dobu předání sjednanou v čl. 3

- VI. Pronajímatel negarantuje dobu předání sjednanou v čl. 3 v případě, že vznikla/y překážka/y v plnění ze strany nájemce.

5.

Práva a povinnosti nájemce

- I. Nájemce prohlašuje, že byl seznámen s požadavky pro montáž dané techniky.
- II. Nájemce je povinen pečovat o zařízení tak aby na něm nevznikla žádná škoda.
- III. Nájemce v době zapůjčení zodpovídá v plném rozsahu za škody vzniklé na technice. Vyjma případů, kdy je prokazatelné, že obsluha mohla nebo měla zabránit vzniku škody.
- IV. Nájemce je povinen vrátit zařízení v den a hodinu dle domluvy.
- V. Nájemce je oprávněn požadovat zápis o stavu zařízení při předání předmětu nájmu.
- VI. Nájemci je zakázáno poskytnout předmět nájmu třetí osobě, pokud to pronajímatel výslovně v jeho případě nepovolil.

6.

Sankce a pokuty

- I. Při nedodržení data splatnosti, tzn. Neuhrazení faktury ve splatnosti, může pronajímatel vystavit dodatečnou fakturu za penále ve výši 0,1 % denně z dlužné částky po splatnosti. Toto penále bude spočteno ke dni uhrazení dané faktury.
- II. V případě nedodržení bodu IV. v čl. 5, tedy nevrácení zařízení v termínu dle dohody je nájemce povinen platit za každý další den nájemné a přírážku 20 % z ceny denního pronájmu předmětu nájmu.
- III. 1 den před začátkem akce 100 %.

7.

Závěrečná ustanovení

- I. Účinky této smlouvy nastanou okamžikem podpisu.
- II. Smlouva je závazná a strany jsou povinny dostát svým povinnostem ze smlouvy vyplývajícím.
- III. Smluvní strany podpisem na této smlouvě potvrzují, že jsou si vědomy skutečnosti, že nájemce je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv, v platném znění. V případě, že se na tuto smlouvu vztahuje povinnost jejího uveřejnění, nájemce zajistí uveřejnění smlouvy bez zbytečného odkladu, nejpozději do 30 dnů ode dne uzavření smlouvy.
- IV. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních a z nich každá smluvní strana obdrží po jednom.
- V. Účastníci této smlouvy prohlašují, že si text smlouvy důkladně přečetli, s obsahem souhlasí a že tato smlouva byla uzavřena podle jejich skutečné, svobodné a vážné vůle, nikoli v tísní a za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho pod ni připojují své podpisy.

V Brně dne.....

V Brně dne

Pronajímatel :

Nájemce:

Ples VUT 2022 - technika

Odběratel: Vysoké učení technické v Brně, Antonínská 548/1, 601 90 Brno, IČ:00216305, DIČ: CZ00216305

Akce: 9.12.2022

Místo akce: Pavilon P, Výstaviště 405/1, 603 00 Brno-střed

Dodavatel: Kletch CZ s.r.o., Výstaviště 405/1, Brno 603 00, IČ 29285054, DIČ CZ29285054, 43-9652500247/0100

KUSŮ:	POLOŽKA:	CENA ZA KUS:	CENA CELKEM:
	PODIUM		
1	Podium 16x6m výška 100cm	16 800,00 Kč	16 800,00 Kč
1	Sada schodů 2m šířka	750,00 Kč	750,00 Kč
1	Podium FOH 6x4m výška 60cm vč. zábradlí	6 000,00 Kč	6 000,00 Kč
3	Stůl FOH 2x1m	350,00 Kč	1 050,00 Kč
1	Stůl DJ 2x1m v 100cm	350,00 Kč	350,00 Kč
	Motory pro konstrukce:		
23	Motory pro konstrukce stage	1 400,00 Kč	32 200,00 Kč
20	Konstrukční mat. (Trubky, clamp pro podvės)	100,00 Kč	2 000,00 Kč
	VIDEO		
92,25	LED P3,9 - 1m2	1 250,00 Kč	115 312,50 Kč
4	Procesor	1 000,00 Kč	4 000,00 Kč
1	Procesor 4K	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč
1	Videorežie EDIROL Full HD 8ch	3 500,00 Kč	3 500,00 Kč
2	Videokamera SONY vč. Stativu	2 000,00 Kč	4 000,00 Kč
2	Kameraman	4 000,00 Kč	8 000,00 Kč
1	Střiháč kamery	4 000,00 Kč	4 000,00 Kč
	Příprava a obsluha:		
2	Odbavovací PC	5 000,00 Kč	10 000,00 Kč
2	Technik odbavení projekcí	5 000,00 Kč	10 000,00 Kč
1	Příprava video obsahu	15 000,00 Kč	15 000,00 Kč
	Motory pro PA		
2	Chainmaster BGV-D8/+ 500kg	1 200,00 Kč	2 400,00 Kč
4	Ovládačka na motory	500,00 Kč	2 000,00 Kč
	OZVUČENÍ		
1	PA JBL VTX V20 8ks na stranu	16 000,00 Kč	16 000,00 Kč
4	Outfill JBL VRX 932	1 250,00 Kč	5 000,00 Kč
2	Outfill JBL PRX 715	1 250,00 Kč	2 500,00 Kč
2	Manfrotto stojan pro repro	250,00 Kč	500,00 Kč
2	Front fill JBL VRX 932	1 500,00 Kč	3 000,00 Kč
8	Bass JBL VTX S25	1 500,00 Kč	12 000,00 Kč
6	CROWN V-rack	1 500,00 Kč	9 000,00 Kč
2	Bezdrátový mikrofon HAND SHURE QLXD	800,00 Kč	1 600,00 Kč
1	Digitální pult Allen Heath SQ6 vč. stageboxu	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč
1	Sada mikrofonů pro kapelu + odposlechu	4 000,00 Kč	4 000,00 Kč
1	Technická obsluha ZVUK	4 000,00 Kč	4 000,00 Kč
1	Zvukař	7 000,00 Kč	7 000,00 Kč
	OSTATNÍ		
4	Rozvaděč 32A 400V	1,00 Kč	4,00 Kč
1	Montáž/demontáž ozvučení, podia a projekcí	43 000,00 Kč	43 000,00 Kč
1	Doprava techniky	1,00 Kč	1,00 Kč

Světla a konstrukce

Osvětlení Stage:			
Stage zadní část:			
12	Robe, Pointe	1 000,00 Kč	12 000,00 Kč
4	Robe Esprite	1 500,00 Kč	6 000,00 Kč
12	Robe, Spiider	1 000,00 Kč	12 000,00 Kč
76	CHAUVET DJ COLORBAND PIX-M USB	250,00 Kč	19 000,00 Kč
20	Sun strip	250,00 Kč	5 000,00 Kč
32	ADJ, Mega 64 profile plus	150,00 Kč	4 800,00 Kč
Stage na pódiu:			
2	Robe, Pointe	1 000,00 Kč	2 000,00 Kč
4	Robe Esprite	1 500,00 Kč	6 000,00 Kč
6	ADJ, Mega 64 profile plus	150,00 Kč	900,00 Kč
6	Sunstrip	250,00 Kč	1 500,00 Kč
6	Konstrukce Kvadro 290 2m	200,00 Kč	1 200,00 Kč
6	Podstava pod hliníkovou věž	100,00 Kč	600,00 Kč
Konstrukce rámy:			
2	Konstrukce Kvadro 290 2x2,5m	1 800,00 Kč	3 600,00 Kč
2	Konstrukce Kvadro 290 2x3,5m	2 200,00 Kč	4 400,00 Kč
2	Konstrukce Kvadro 290 2,5x4,5m	4 500,00 Kč	9 000,00 Kč
2	Konstrukce Kvadro 290 3x5,5m	6 600,00 Kč	13 200,00 Kč
Stage přední část:			
12	Fresnel 1000W vč klapek	300,00 Kč	3 600,00 Kč
1	Dimmer 12 ch 2,3kw	800,00 Kč	800,00 Kč
4	LED Blinder	600,00 Kč	2 400,00 Kč
16	150 LED beam	400,00 Kč	6 400,00 Kč
Pódium:			
6	Robe, Faze 850 FT PRO	350,00 Kč	2 100,00 Kč
2	Robe, Fog 1550 FT	350,00 Kč	700,00 Kč
12	Kapalina Robe Premium 5l	620,00 Kč	7 440,00 Kč
6	Ventilátor	1,00 Kč	6,00 Kč
Konstrukce pro Stage:			
1	Konstrukce kvadro 390 16m (front truss)	3 200,00 Kč	3 200,00 Kč
2	Konstrukce kvadro 390 20m (Zadní konstrukce pravá a levá strana)	4 000,00 Kč	8 000,00 Kč
1	Konstrukce kvadro 390 5,5m (Zadní středová konstrukce)	1 100,00 Kč	1 100,00 Kč
4	Molton 10x8m černý	1 000,00 Kč	4 000,00 Kč
2	Molton 10x10m černý	1 000,00 Kč	2 000,00 Kč
Světelná technika v prostoru:			
6	Zrcadlová koule 50 cm vč DMX motoru	500,00 Kč	3 000,00 Kč
16	Robe, Robin 1200 LED Wash	1 200,00 Kč	19 200,00 Kč
12	Robe Pointe	1 000,00 Kč	12 000,00 Kč
Konstrukce v prostoru:			
6	Konstrukce Kvadro 290 10m	1 000,00 Kč	6 000,00 Kč
12	Kladkostroj 1t	250,00 Kč	3 000,00 Kč
Montáž/demontáž osvětlení a konstrukcí:			
8	Technik montáž	4 550,00 Kč	36 400,00 Kč
1	Technik dozor po dobu akce	4 550,00 Kč	4 550,00 Kč
8	Technik demontáž	2 080,00 Kč	16 640,00 Kč

	Příprava a obsluha:		
2	Technik osvětlovač	5 000,00 Kč	10 000,00 Kč
2	Osvětlovací pult	2 500,00 Kč	5 000,00 Kč
1	Příprava time code	10 000,00 Kč	10 000,00 Kč
	Osvětlení VIP prostoru 1p.:		
16	ADJ, Mega 64 profile plus	150,00 Kč	2 400,00 Kč
1	Montáž/demontáž	400,00 Kč	400,00 Kč
	CELKEM bez DPH:		620 503,50 Kč